
ZARZĄDZENIE NR 5/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.555.874,94 zł. w tym dochody 
bieżące 33.423.314,94 zł  oraz dochody majątkowe 132.560,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 41.688.787,00 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.238.837,00  zł oraz wydatki majątkowe 8.449.950,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43364FA7-07D2-43B7-929C-7B8A348A554E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 5/FN/2021 z dnia 14 stycznia 2021r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 461,00 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 650,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 111,00 17 889,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 393 295,00 0,00 6 393 295,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 944 800,00 0,00 1 944 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 600,00 -7 000,00 104 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 383 000,00 -20 000,00 363 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 -20 000,00 340 000,00

90095 Pozostała działalność 395 800,00 20 000,00 415 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 15 000,00 255 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Razem: 41 688 787,00 0,00 41 688 787,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43364FA7-07D2-43B7-929C-7B8A348A554E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących:

W rozdz. 70005 zwiększa się plan wydatków w §4170 o kwotę 1.650 zł oraz w §4110 o kwotę 461 z
przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na umowę zlecenie i składki ZUS od tej umowy. Środki
przenosi się z §4210.

W rozdz. 90002 zwiększa się plan wydatków w §4170 o kwotę 7.000, celem zabezpieczenia środków na
umowę zlecenie. Środki przenosi się z §4010.

W rozdz. 90095 zwiększa się plan wydatków w §4010 o kwotę 15.000, na zabezpieczenie środków na
wynagrodzenia pracowników oraz w §4210 o kwotę 5.000, na zabezpieczenie środków na zakup materiałów
(paliwa do samochodu służbowego). Środki przenosi się z rozdz. 90003§4300.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43364FA7-07D2-43B7-929C-7B8A348A554E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

